xÉ
lf,i,llE
t.L, ', _s.Jl

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JURUTI =

TERMO DE DESTGNAçAO DE FTSCAL DE CONTRA

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a
determinaçáo legal do An. 117 da Lei 14.133121 , resolve:

DESIGNAR A SErVidOr: ANTÔNIA MARIA PERE!RA DA SILVA, iNSCritO SOb

o CPF/MF N" 929.976.862-53

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e Íiscalização da execução do instrumento contratual que será
celebrado:

oBJETO: AOUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE JURUTI/PA

COM VIGÊNC| A: Alé 31t1212024, a contar da data de assinatura do respectivo
contrato

Juruti/PA, 09 de fevereiro de 2024.

ADAIAS RAM s TISTA NETO
SECRETARIO M CIPAL DE SAúoe

Decreto n' 4-489/2021

CIENTE

ilcilçr,.tn ,llt,,i.,r, -?- iti,-, (\t t.tt,.1-.u
ANTONIA MARIA PEREIRA DA SILVA
cPF/MF N" 929.976.862-53

		2024-06-10T15:05:48-0300
	ADAIAS RAMOS BATISTA NETO:74037978253